
  

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Blansko 

 

Název veřejné zakázky Komplexní 

pozemkové úpravy v k. ú. Bahna a v k. ú. 

Rumberk - vícepráce 

Sídlem: Blansko, Poříčí 1569/18 Čj.: PÚ 1236/09/Sv/II 

Zastoupený: Ing. Stanislavem Skřipským, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Blansko 

 

IČ: 00020478  

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) Vás, v souladu s čl. C 3 Přílohy č. 2 

k Příkazu č. 7/2011 ministra zemědělství, vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bahna a v k. ú. Rumberk             

-  vícepráce. 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Blansko, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 

1.  Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bahna a v k. ú.   Rumberk - vícepráce 

 

2. Druh zakázky: veřejná zakázka na služby 

  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Předmětem veřejné zakázky jsou vícepráce v rámci 

rozpracovaných komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Bahna a v katastrálním území 

Rumberk s rozšířením do navazující části katastrálního území Deštná (dále jen KPÚ) včetně 

souvisejících geodetických prací. 



  

 

 

2(celkem 5) 

V průběhu komplexních pozemkových úprav vyvstala potřeba dořešení dopravní propustnosti řešeného 

území a zajištění návaznosti stávající cestní sítě. Obvod pozemkové úpravy v k. ú. Rumberk se rozšíří 

o přilehlou část katastrálního území Deštná o pozemky ve vlastnictví obce o celkové výměře 3107 m
2
. 

Předmětné pozemky jsou částí ostatní komunikace, která vede po katastrální hranici mezi obcemi 

Rumberk a Deštná, část cesty o uvedené ploše zasahuje do katastrálního území Deštná.  

Obvod KPÚ se dále rozšíří o lokalitu okolo spojovací cesty mezi obcemi Rumberk a Bahna z důvodu jejího 

majetkoprávního vypořádání. Jedná se o kosterní komunikaci v daném území, která již existuje, její trasa 

vede přes pozemky ve vlastnictví fyzických osob. Rozsah změn je zakreslen v příloze tohoto dodatku. 

 

V rámci KPÚ v k. ú. Rumberk dojde ke zvýšení se počtu měrných jednotek u fakturačních celků 1. c, 1. f, 

2. a, 2. b a celé ucelené části díla 3. Zpracování mapového díla. Přehled o změnách v počtu měrných 

jednotek je uveden v položkovém výkazu činností, který je nedílnou součástí této výzvy jako příloha č. 2. 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:        Kč 90 000,--. 

  

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena. 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky (zadavatelský útvar uvede datum zahájení a datum dokončení):  

zahájení plnění veřejné zakázky: dnem podpisu smlouvy o dílo 

ukončení plnění veřejné zakázky: 31. říjen 2013. 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, okres Blansko, katastrální území Bahna, katastrální 

území Rumberk a část katastrálního území Deštná. 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 60 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 30. listopadu příslušného 

kalendářního roku. 

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy o dílo. 

2.  Zadavatel připouští plnění této veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele v části řešení problematiky 

ÚSES pro plán společných zařízení (autorizace k projektování ÚSES) a v části řešení problematiky cestní 

sítě v rámci plánu společných zařízení (autorizace v oboru dopravní stavby). 

 

 

 

 



  

 

 

3(celkem 5) 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li 

přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) 

a bankovní spojení s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Prohlášení o tom, že veškeré informace uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé, Místo a datum 

podpisu, 

4. Podpis oprávněné osoby dodavatele.  

5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče. 

6. Prostou fotokopii dokladu o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky (zadavatel 

požaduje předložení živnostenského listu na projektování pozemkových úprav a na výkon 

zeměměřických činností); zadavatel nepřipouští prokázání této podmínky prostřednictvím 

subdodavatele. 

7. Prostou fotokopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle 

zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů, 

8. Prostou fotokopii pojistné smlouvy (dodavatel splňuje tuto podmínku, pokud má pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě min. ve výši odpovídající pojistné částce 1 000 000,-- 

Kč. Zadavatel nepřipouští prokázání této podmínky prostřednictvím subdodavatele). 

9. Prosté fotokopie certifikátů systému řízení jakosti dle norem řady ČSN EN ISO 9001 a 14001 pro obor 

činnosti projektování pozemkových úprav; zadavatel nepřipouští prokázání této podmínky 

prostřednictvím subdodavatele. 

10. Prosté fotokopie dokladů osvědčujících odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 

zvláštních právních předpisů 

 

 osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby  

 osvědčení o autorizaci v oboru vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství 

 odborná způsobilost k projektování pozemkových úprav 

 odborná způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle zákona č. 200/1994 

Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, 

ve znění pozdějších předpisů (uchazeč doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) cit. zákona) 

 osvědčení o autorizaci k projektování ÚSES (územní systém ekologické stability) 
 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě vyčíslena zvlášť 

a nakonec celková cena i s DPH. 



  

 

 

4(celkem 5) 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: ČR - Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Blansko, Blansko, Poříčí 1569/18, PSČ 678 42. 

2. Nabídka musí být doručena do dne 25. května 2011 do 13.00 hod. 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje; 

čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky (živnostenský list na projektování pozemkových úprav), 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

3. Originál nebo úředně ověřenou fotokopii pojistné smlouvy. 

4. Originály nebo úředně ověřené fotokopie certifikátů systému řízení jakosti dle norem řady ČSN EN ISO 

9001 a 14001 pro obor činnosti projektování pozemkových úprav. 

5. Originály nebo úředně ověřené doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 

zvláštních právních předpisů 

 osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby  

 osvědčení o autorizaci v oboru vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství 

 odborná způsobilost k projektování pozemkových úprav 

 odborná způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů (uchazeč doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 

1 písm. a) a písm. b) cit. zákona) 

 osvědčení o autorizaci k projektování ÚSES (územní systém ekologické stability) 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější 

bude vybrána nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené nabídky. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Uchazeč ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu jeden kus originálu. 



  

 

 

5(celkem 5) 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bahna a v k. ú. Rumberk – vícepráce –  NEOTVÍRAT“, 

označením zadavatele a označením uchazeče včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku uchazeče 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 

do hodnocení nabídek. 

9. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

Ing. Stanislav Skřipský, ředitel Pozemkového úřadu Blansko. 

13. Kontaktní osobou pro technické záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je paní Martina Skotáková, 

telefon 516 490 974, e-mail martina.skotakova@mze.cz. 

 

 

V Blansku dne 9. května 2011 

 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Skřipský 

ředitel Pozemkového úřadu Blansko  
 
 
 

Přílohy 

1. krycí list nabídky  

2. položkový výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny  

3. vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

4. zákres zájmového území  

 

 


